PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

POSLOVNO PODRUCJE MEHANIZACIJA
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA EBN 40342
Na$ znak: M.N-C 4.3.

EBN: 40342
Datum:  05.09.2024.

Vrsta postupka nabave: Otvoreni postupak nabave

1. PODACI O PREDMETU NABAVE

Red. Opis predmeta nabave Jedinica | Koli¢ina
broj mjere
1 pumpa goriva Perkins dob. katbr. ULPKOO38A kom 1
2. svjetla Zmigavci led, katbr. 7400035 kom 2
3. svjetla pozicija Stop led, katbr. 7400034 kom 2
4. donje staklo prednje kabine, katbr. 12493371 kom 1
Hydrema M 1700C, brdas. 9144, 2007 g

Osoba zaduzena za kontakt: lvan Cuti¢ 099 5439 269; ivan.cutic@prg.hr

2. SADRZAJ PONUDE:

PONUDA treba sadrzavati:

Jediniéne cijene bez PDV-a , fca Zapresic
Ukupnu vrijednost ponude

Rok isporuke

Uvjete i nadin pla¢anja

Opciju ponude ( ne kra¢u od 60 dana)

R

3. NACIN | ROK ZA DOSTAVU PONUDE
Rok za dostavu ponuda je do 09.09.2024. god. do 10:15 sati na mail adresu
mladen.novak-coric@prg.hr

Ponude koje ne sadrze trazene podatke i one pristigle nakon roka bez obzira na naéin dostave
navedenog ovim upitom neée se uzeti u razmatranje.

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Kriterij za odabir ponude je ekonomski
najpovoljnija ponuda sa stajalista Naruditelja.

Drustvo upisano u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636
Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

Clanovi Uprave: Zvonko Peréin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevié, dipl. ing. prom.; Neven Ivosevi¢, mag.ing.el.
Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR

Poslovna banka: Zagreba&ka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jeladi¢a 10, {BAN: HR8123600001102394115

PruZne gradevine d.0.0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +3851 3702 301, 38513909 310 fax: +38514577 726



PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

Za odabir ponude je dovoljna jedna (1) pristigla ponuda, koja udovoljava svim trazenim zahtjevima i
uvjetima narugitelja.

SLUZBA NABAVE
Miaden Novak-Corié

Drustvo upisano u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636
Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

Clanovi Uprave: Zvonko Peréin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevié, dipl. ing. prom.; Neven Ivo$evié¢, mag.ing.el.
Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR

Poslovna banka: Zagrebaéka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jeladi¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

PruZne gradevine d.o.o0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +3851 3702 301, 38513909 310 fax: +385 14577 726



= e

7, HYDREM!/ 8-3
M1400C
RESERVEDELSKATALOG SPARE PARTS CATALOGUE ERSATZREILKATALOG r‘ ;?_ggg
Ledningsnet Wiring Kabelbaum
M1400C-M1700C M1400C-M1700C M14000-M170(}C
34-91-93
39 40 135 41 72-73
—_— ’__.._-——___:_-___—-"

A

c:ﬁ <

38

151-155 : ‘I-IIII.. oE
B | o= L
’ 72-73

59-70-103-104—148 142-143—144-145-14
46—-100—101-102 68
78-94—-111-114

76

11-16-1 8—20-106
49-79-84

43L72-73\-42

156—157—158—-159-160 19-13-14-15-16=
30-31-33— 17-18-19-20-115
§0-B1-82-116

03-04—25—27-28
118—141-149

95 139
22

96




v, AYDREMA

8-4

M1400C
M1520
RESERVWELSKATALOG SPARE PARTS CATALOGUE ERSATLTEILKATALOG %11 720?7
1605
Ledningsnet Wiring Kabelbaum
M1400C-M1700C M1400C-M1700C MMUGC-MI'?OUC
Pos nr. Vare nr Beskrivelse Description Bezeichnung Qty. Remarks
1 583123 Forlygte Headlight Scheinwerfer
2 7400042 Peere Bulb Birne 2 24V-75/70W
3 7400077 Pare Bulb Birne 2 24V-21/5W
4 583231 Blinklygte, for Direction indicator {amp-front Blinkerlampe-vorn 2
5 107816713 Lampe Light Lampe 2
6 584586 Pasre Bulb Birne 2 24V/8W
7 7400035 Blinklygte, Bag Direction indicator lamp-rear Blinkerlampe-hinter 7
[} 7400034 Bag-n’brernseiygte Rear- elight Rack-/Bremslicht 2
—o— 10831343 Stik tor forlygte Plug for headlight Stecker for Scheinwerfer 2
jb 7400241 Betjeningspult Control panel Bedienpult 1
12 7400242 Styreplatiner Controlcomptter Steuerplatiner 1
13 12473297 Boks Box Gehause 1
14 10001027 Kabelforskruening Cable fitting Kabelverschraubung 4
16 10001029 Matrik Nut Gegenmutter 4
18 10831375 Stikdase . Socket Steckergehause 1 2pol.
17 10831376 Stikdase Socket Steckergehause 4 3pol.
18 10831377 Stikdase Socket Steckergehause 5 4pol.
19 10831378 Stikdase Socket Steckergehause 2 5pol.
20 10831379 Stikdase Socket Steckergehause g 6pol
22 10000391 Sekskantskrue Screw Sechskantschraube 4 MEXBH G
23 7400001 Giver Sensor Blinkgeber 1 bl Slasie
24 584950 Sikringsboks Fusebox Sicherungskasten 1. priie O
10003445 RAelz-arbejdskontakt Relay- Switch Relais-arbeitskontakt 2 .pLES
10003408 Reles Relay Relais 2 L LES
28 10001025 Fladsikring Fuse Flachsicherungseinsatz 1 08l L™ <
30 103712340 Sekskantskrue Screw Sechskantschraube 4 Msxi6
31 103804352 Skive Washer Scheibe 4
32 10831371 Drejekontakt Switch Drehschalter 1
33, 1 2473185 Bojle Bracket Bugel 2
@’ 107101972 Kontakt Switch Batterietrennschalter 1
35 107101964 Batteri Battery Batterie 2
37 12471162 Plus/minus ledning Plus/minus wiring Plusminus Leitung 1
38 12492005 Pluskabel Plus cable Pluskabel 1
39 426350 Batterikabel Battery cable Batterikabel 1 Neg.
40 278000 Batterikabel Battery cable Batterikabel 1 Neg.
41 5030040 Kabel Cable Kabel 1
42 5005260 Kabel Cable Kabel 1
43 5005270 Kabel Cable Kabet- 1
45 2036310 Ledningsnet EH Wire harness reart fight LH Kabet Riicklicht LH 1
46 585305 Hotn Horn Hupe : 1
£ 107102112 Las 5 Lock Zuendschloss 1
48 107101960 lndbygningsstikdése Socket Einbausteckdose 1
49 10831366 Trykknopkontak! s Switch Drackknopschalter 1
50 10002927 Viskermator ' Wiper motor Wischermotor 1
51 10002928 Arm Lever Hebel 1
52 10002929 Kardanstang Cardan Stay Gelenkstange 1
53 10002930 Viskerleje Bearing Wischlager 1
54 10002931 Lejebolt Bolt Lagerbolzen 1
55 12493304 Viskerarm Wiper arm Wischerarm 1
56 10002933 Viskerblad Wiper blade Wischblatt 1
57 10002934 Skive Washer Scheibe 2

y oo 2.1 AR

-%
|
|




~ HYDREMA

5-42

M1400C
RESERVEDELSKATALOG SPARE PARTS CATALOGUE ERSATZTEILKATALOG m%gg
< 1605
Fererhus Cab Kabine
S
Pos nr. Vare nr Beskrivelse Description Bezeichnung Qty. Remarks
i
i 2035720 Fererhus Cab Kabine 1
2 12493355 Der Door Tar 1
3 124610170 Messingring Brass ring Messingring 2
4 10003025 Teetningsliste Seal Dichtprofil 375 m
S 10831675 Profil Profil Profil 09 m
& 100000878 Gevindplade Threaded plate Gewindeplatte 1
7 100000886 Skive Washer Unterlegscheibe 1
8 100000894 Lasebolt Locking bolt Schliessbolzen 1
9 10000396 Boile Brace Abweisbligel 1
11 100000933 Krog Hook Kieiderhaken 1
12 103713851 Pladeskrue Screw Blechschraube 2
13 12493420 Besiag Fitting Gabel 1
14 103732465 Underseenkskrue Countersunk screw Senkschraube 2  Méx16
15 10000306 Maotrik Nut Multter 2 M6
17 10002995 Derstopper Door Stopp Turfeststeller 1
19 103912428 Sekskantskrue Screw Sechskantschraube 3  M6x30
20 10000306 Metrik Nut Mutter 3 M6
21 12494315 Skive Washer Scheibe 1
22 2035800 Arm Lever Hebel 1
23 10003183 Pal Pawl Turentriegelung 1
24 10003185 Handtag Handle Innengriff 2
25 103805788 Skive Washer Scheibe 1
29 12493431 Siderude Side window « Seitenscheibe 1
30 12493430 Bagrude Rear window = Heckscheibe 1
31 12493432 Siderude Side window * Seitenscheibe 1
32 12493370 Soltag Sliding roof Dachscheibe 1
34 10831683 Gummikant Rubber edging Kantenschutzprofil 43 m
35 12493371 Frontrude, nederest Front window, lower Frontscheibe, unten b 4
36 103732465 Underszenkskrue Countersunk screw Senkschraube 2  M6x16
37 12493427 Konsol Bracket Lasche 2
38 10003047 Gummiliste Rubber seal Zellkautschukstreifen 006 m
40 103713413 Underszenkskrue Countersunk screw Senkschraube 7. M8x20
41 12493434 Liste List Leiste 1
42 10003068 Cellegummi Rubber cushion Zellgummi 082 m
43 10003047 Gummiliste Rubber seal Zelikautschukstreifen 082 m
44 582085 Solskeerm Sunshade Sonnenblende 1
45 103780456 Underseenkskrue Countersunk screw Senkschraube 3  M5x20
46 7500442 Deeksel f. solskeerm Cover Abdeckkappe 1
48 10002963 Frontrude, mont. Seet Eront window, mont. Kit Frontscheiben-Montagesatz 1
49 583153 Kabinelampe Cab light Deckenbelechtung 1
50 103703428 Pladeskrue Screw Blechschraube 2
51 101506144 Gummigennemfaring Rubber grommet Kabeltuelle 4
52 2035560 Ledningsnet kabine Wiring Cab Kabel Kabine 1
53 10831380 Lampe Lamp Lampe 1
55 12493441 Sidebekleadning Side cover Seitenverkleidung 1
56 12493442 Sidebekleedning Side cover Seitenverkieidung 1
57 12493444 Isolerings matte Insulationg mat Dammmatte 1
58 100000925 Blindmaetrik Nut Milindnietmutter 17 M8
10003075 Prop Plug Lamellenstopfen 7
1) 12493448 Spejlholder Mirror holder Spiegelhalter P
100000966 Spejl Mimor = Spiegel R
—

=ohy



